平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
通期業績予想につきましては、印刷事業における婚礼および年賀印刷の受注の落ち込みにより、営業利益および経常利
益がそれぞれ前回予想を下回る見通しとなり、当期純利益につきましても、契約解除に伴う違約金136百万円を特別利益
に、固定資産の減損損失142百万円および震災の影響に伴う災害による損失122百万円を特別損失に計上したことにより
前回予想を下回る見込みであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、今後の事業展開と経営体質の強化を図るために必要な内部留保を行うとともに、株主重視の観点から安定した配
当を継続していくことを基本方針としております。
平成23年3月期の配当金につきましては、通期業績予想が厳しいなか、上記の基本方針に基づき前回予想の未定から年
間配当金を1株当たり8円（予想）と修正いたします。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後の様々な
要因によって上記の予想とは異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 アサガミ株式会社
代表者 代表取締役社長 木村健一
（コード番号 9311）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 北川敏行
（TEL 03-4288-3000）

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年1月28日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,273 1,525 1,065 313 22.13
今回修正予想(B) 43,335 1,366 988 61 4.37
増減額(B-A) 1,062 △158 △77 △251
増減率(%) 2.5 △10.4 △7.3 △80.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

44,517 2,107 1,597 825 58.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,646 732 632 379 26.79
今回修正予想(B) 21,713 865 812 397 28.08
増減額(B-A) 1,066 133 179 18
増減率(%) 5.2 18.2 28.3 4.8
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

24,343 900 559 452 31.93

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月28日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成22年3月期）

― 0.00 ― 8.00 8.00